
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2010-11                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2010                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BARI                                                  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA011003 - 11 C.D. "S.FILIPPO NERI" BARI        BARI                        009          10            9            1        

     BAAA01400E - C.D. 14 RE DAVID - BARI              BARI                        011          16           15            1        

     BAAA01500A - 15 C.D."PR.DI PIEMONTE" - BARI       BARI                        010          18           16            2        

     BAAA016006 - 16 CD.CEGLIE-DI VENERE BARI          BARI                        011           9            7            2        

     BAAA80600E - "FALCONE-BORSELLINO"                 BARI                        010          18           17            1        

     BAAA02000T - EE 20 C.D."DE AMICIS" - BARI CD      BARI                        011          16           15            1        

     BAAA020053 - OSPEDALE REGIONALE PEDIATRICO        BARI                        011           2            1            1        

     BAAA02200D - 22 C.D. "S.GIROLAMO" - BARI          BARI                        010          15           12            3        

     BAAA024005 - 24 CD "CLEMENTINA PERONE" BARI       BARI                        010          17           14            3        

     BAAA025001 - DON LORENZO MILANI - 25 CD  BA       BARI                        009          16            2           14        

     BAAA02700L - 27 CIRCOLO DIDATTICO - BARI          BARI                        009          15           14            1        

     BAAA02800C - CD 28 "JAPIGIA 2 RODARI" BARI        BARI                        011          30           28            2        

     BAAA03600B - 1 CD DE AMICIS                       ACQUAVIVA DELLE FONTI       014          24           23            1        

     BAAA03900V - 1 C.D. "VIA VENETO" - ADELFIA        ADELFIA                     014          15           13            2        

     BAAA04200P - C.D. "MOREA" - ALBEROBELLO           ALBEROBELLO                 018          16           14            2        

     BAAA04400A - 1 C.D. "IV NOVEMBRE" - ALTAMURA      ALTAMURA                    007          32           30            2        

     BAAA045006 - 2 C.D. "GARIBALDI"- ALTAMURA         ALTAMURA                    007          36           32            4        

     BAAA046002 - 3 C.D. "RONCALLI" - ALTAMURA         ALTAMURA                    007          36           30            6        

     BAAA04700T - 4 C.D."S.G.BOSCO" - ALTAMURA         ALTAMURA                    007          26           24            2        

     BAAA04900D - 1 C.D."OBERDAN" - ANDRIA             ANDRIA                      003          18           12            6        

     BAAA05000N - 2 CD "DON BOSCO SANTO"- ANDRIA       ANDRIA                      003          16           14            2        

     BAAA05100D - CD IMBRIANI                          ANDRIA                      003          22           19            3        

     BAAA052009 - 4 C.D."A. MARIANO" - ANDRIA          ANDRIA                      003          20           19            1        

     BAAA053005 - 5 C.D. "VERDI" - ANDRIA              ANDRIA                      003          13           12            1        

     BAAA054001 - 6 C.D."IANNUZZI" - ANDRIA            ANDRIA                      003          14           12            2        

     BAAA05500R - 7 C.D. "RICCARDO COTUGNO"            ANDRIA                      003          24           12           12        

     BAAA05600L - CD 8° CIRCOLO "ROSMINI"ANDRIA        ANDRIA                      003          34           31            3        

     BAAA060008 - 2 C.D. "MUSTI" - BARLETTA            BARLETTA                    001          18           16            2        

     BAAA06200X - 4 CD.S.DOMENICO SAVIO BARLETTA       BARLETTA                    001          20           13            7        

     BAAA06300Q - 5 CD. G.MODUGNO - BARLETTA           BARLETTA                    001          33           18           15        

     BAAA06400G - 6 C.D."GIRONDI" - BARLETTA           BARLETTA                    001          20           17            3        

     BAAA06500B - "GIOVANNI PAOLO II" - 7 C.D.         BARLETTA                    001          40           30           10        

     BAAA06900P - IICD.PROF.ARC.CAPUTI BISCEGLIE       BISCEGLIE                   004          37           25           12        

     BAAA07000V - 3 CD S.GIOVANNI BOSCO BISCEGLIE      BISCEGLIE                   004          30           21            9        

     BAAA07100P - 4 C.D. "DON P.UVA" BISCEGLIE         BISCEGLIE                   004          42           32           10        

     BAAA074006 - CD. "CIANCIOTTA" - BITETTO           BITETTO                     012          22           19            3        

     BAAA07600T - 1 CD."N.FORNELLI" - BITONTO          BITONTO                     008          30           29            1        

     BAAA07700N - 2 C.D."V.F.CASSANO" BITONTO          BITONTO                     008          25           24            1        

     BAAA809002 - I. C. "MODUGNO- RUTIGLIANO"          BITONTO                     008          18           17            1        

     BAAA08000D - C.D. "MODUGNO" BITRITTO              BITRITTO                    012          15           11            4        

     BAAA08400R - 3 C.D."CARELLA" - CANOSA             CANOSA DI PUGLIA            002          18           16            2        

     BAAA08600C - 1 CD."S.GIOVANNI BOSCO"CAPURSO       CAPURSO                     013          11            6            5        

     BAAA09400B - 1 CD. "FALCONE" -  CONVERSANO        CONVERSANO                  015          30           28            2        

     BAAA095007 - 2 CD. "VIA FIRENZE" CONVERSANO       CONVERSANO                  015          30           27            3        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2010-11                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2010                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BARI                                                  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA09800P - 2 CD."FORNELLI" - CORATO             CORATO                      005          26           24            2        

     BAAA09900E - 3 CD."FIERAMOSCA" CORATO             CORATO                      005          30           28            2        

     BAAA10600C - CD S.G.BOSCO                         GIOVINAZZO                  006          11            9            2        

     BAAA107008 - 2° CD "DON S. BAVARO"                GIOVINAZZO                  006          28           26            2        

     BAAA11100X - 3 CD. S.DOMENICO SAVIO GRAVINA       GRAVINA IN PUGLIA           007           6            5            1        

     BAAA11400B - 1 C.D."DEVITOFRANCESCO" GRUMO        GRUMO APPULA                012          26           25            1        

     BAAA116003 - C.D."MARCONI" LOCOROTONDO            LOCOROTONDO                 018          32           31            1        

     BAAA80000G - C.D. PIETROCOLA - S.M. MAZZINI       MINERVINO MURGE             002          18           14            4        

     BAAA12000P - 1 C.D. "DE AMICIS" MODUGNO           MODUGNO                     012          12           10            2        

     BAAA12100E - 2 C.D."VIA NAPOLI" MODUGNO           MODUGNO                     012          18           17            1        

     BAAA12200A - 3 C.D."DON LORENZO MILANI"           MODUGNO                     012          22           13            9        

     BAAA124002 - I C.D."M. MONTESSORI"  MOLA          MOLA DI BARI                015          30           29            1        

     BAAA12700D - 1 CD. "MANZONI"  MOLFETTA            MOLFETTA                    006          26           25            1        

     BAAA128009 - 2 C.D."BATTISTI" MOLFETTA            MOLFETTA                    006          28           24            4        

     BAAA129005 - 3 C.D. "S.G.BOSCO" - MOLFETTA        MOLFETTA                    006          24           23            1        

     BAAA130009 - 4 C.D."DON COSMO AZZOLLINI"          MOLFETTA                    006          22           19            3        

     BAAA13500C - 2 C.D."G.MODUGNO"- MONOPOLI          MONOPOLI                    016          24           23            1        

     BAAA137004 - 4 CD "CAROLINA BREGANTE"             MONOPOLI                    016          24           22            2        

     BAAA14000X - 1 C.D."CAPPUCCINI" NOCI              NOCI                        018          24           23            1        

     BAAA14300B - 1 C.D."GRAMSCI" NOICATTARO           NOICATTARO                  013          20            5           15        

     BAAA145003 - 2 C.D."DE GASPERI" NOICATTARO        NOICATTARO                  013          26           19            7        

     BAAA14600V - 1 C.D."DAVANZATI" PALO               PALO DEL COLLE              008          40           38            2        

     BAAA15100A - CD 1 "MINZELE" PUTIGNANO             PUTIGNANO                   018          28           26            2        

     BAAA152006 - 2 C.D."DE GASPERI" PUTIGNANO         PUTIGNANO                   018          10            9            1        

     BAAA158005 - 2 C.D. "S.G.BOSCO"                   RUVO DI PUGLIA              005          28           26            2        

     BAAA80500P - CIRCOLO DIDATTICO-SC.SEC.IGRADO      SAMMICHELE DI BARI          014          12            9            3        

     BAAA16200R - 1 C.D."HERO PARADISO" SANTERAMO      SANTERAMO IN COLLE          017          30           29            1        

     BAAA16300L - CD 2  "S.F.D'ASSISI"  SANTERAMO      SANTERAMO IN COLLE          017          34           32            2        

     BAAA80100B - C.D. MAZZINI - S.M. DE CESARE        SPINAZZOLA                  002          14           12            2        

     BAAA16700X - 1 C.D."DON PAPPAGALLO" TERLIZZI      TERLIZZI                    005          28           26            2        

     BAAA17000Q - C.D."A.MANZONI" TORITTO              TORITTO                     012          16           15            1        

     BAAA173007 - 2 CD."M.PETRONELLI" TRANI            TRANI                       004          15           12            3        

     BAAA174003 - 3 C.D."D'ANNUNZIO" TRANI             TRANI                       004          27           25            2        

     BAAA17500V -  CD 4 ° C.D. TRANI                   TRANI                       004          22           21            1        

     BAAA17700E - 1 C.D."S.G.BOSCO"  TRIGGIANO         TRIGGIANO                   013          19           12            7        

     BAAA17800A - 2 C.D."GIOVANNI 23"                  TRIGGIANO                   013          36           33            3        

     BAAA18000A - C.D."P.D.GIANNINI"  TURI             TURI                        018          26           24            2        

     BAAA18400N - 1C.D."GIOVANNI 23" VALENZANO         VALENZANO                   013          19           18            1        

     BAAA186009 - CD SAN FRANCESCO D'ASSISI            ALTAMURA                    007          24           21            3        

     BAAA18900R - 2 C.D."ANTENORE" - PALO              PALO DEL COLLE              008          20           18            2        

     BAAA190001 - 2 C.D. RUTIGLIANO                    RUTIGLIANO                  015          22           20            2        

     BAAA19200L - 6 C.D."DON L.MILANI" - ALTAMURA      ALTAMURA                    007          30           23            7        

     BAAA19700Q - 2 CD GIANNI RODARI                   CASAMASSIMA                 014          27           20            7        

     BAAA802007 - "SALVATORE CIRASOLE"                 POGGIORSINI                 007           4            0            4        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2010-11                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2010                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BARI                                                  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA80400V - I.C. "NICOLA RONCHI"                 CELLAMARE                   013          16            7            9        

     BAAA80700A - "QUASIMODO" - "MELO DA BARI"         BARI                        010           6            3            3        

     BAAA808006 - DON TONINO BELLO (PALOMBAIO)         BITONTO                     008          16            9            7        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA003004 - 3 C.D. "MAZZINI" . BARI              BARI                        010           1            0            1        

     BAAA06500B - "GIOVANNI PAOLO II" - 7 C.D.         BARLETTA                    001           1            0            1        

     BAAA10900X - 1 CD.S.GIOVANNI BOSCO - GRAVINA      GRAVINA IN PUGLIA           007           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA011003 - 11 C.D. "S.FILIPPO NERI" BARI        BARI                        009           1            0            1        

     BAAA06200X - 4 CD.S.DOMENICO SAVIO BARLETTA       BARLETTA                    001           1            0            1        

     BAAA06900P - IICD.PROF.ARC.CAPUTI BISCEGLIE       BISCEGLIE                   004           2            1            1        

     BAAA09200Q - 1 C.D. "TAURO" CASTELLANA            CASTELLANA GROTTE           018           1            0            1        

     BAAA09400B - 1 CD. "FALCONE" -  CONVERSANO        CONVERSANO                  015           1            0            1        

     BAAA116003 - C.D."MARCONI" LOCOROTONDO            LOCOROTONDO                 018           1            0            1        

     BAAA124002 - I C.D."M. MONTESSORI"  MOLA          MOLA DI BARI                015           1            0            1        

     BAAA128009 - 2 C.D."BATTISTI" MOLFETTA            MOLFETTA                    006           1            0            1        

     BAAA14600V - 1 C.D."DAVANZATI" PALO               PALO DEL COLLE              008           1            0            1        

     BAAA160005 - C.D."S.G.BOSCO"  SANNICANDRO         SANNICANDRO DI BARI         012           1            0            1        

     BAAA18900R - 2 C.D."ANTENORE" - PALO              PALO DEL COLLE              008           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA00600G - VI C.D."S.G.BOSCO"-BARI              BARI                        010           2            0            2        

     BAAA008007 - 8 CD "GIOVANNI PAOLO II"             BARI                        011           2            0            2        

     BAAA01400E - C.D. 14 RE DAVID - BARI              BARI                        011           4            2            2        

     BAAA01500A - 15 C.D."PR.DI PIEMONTE" - BARI       BARI                        010           2            1            1        

     BAAA016006 - 16 CD.CEGLIE-DI VENERE BARI          BARI                        011           2            0            2        

     BAAA017002 - 17 C.D."POGGIOFRANCO" - BARI         BARI                        009           2            1            1        

     BAAA02000T - EE 20 C.D."DE AMICIS" - BARI CD      BARI                        011           3            2            1        

     BAAA02200D - 22 C.D. "S.GIROLAMO" - BARI          BARI                        010           1            0            1        

     BAAA023009 - 23 C.D. "MONTELLO" - BARI            BARI                        009           2            1            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2010-11                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2010                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BARI                                                  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA02600R - CD MONTE SAN MICHELE                 BARI                        011           2            1            1        

     BAAA04200P - C.D. "MOREA" - ALBEROBELLO           ALBEROBELLO                 018           1            0            1        

     BAAA04400A - 1 C.D. "IV NOVEMBRE" - ALTAMURA      ALTAMURA                    007           1            0            1        

     BAAA05000N - 2 CD "DON BOSCO SANTO"- ANDRIA       ANDRIA                      003           1            0            1        

     BAAA05100D - CD IMBRIANI                          ANDRIA                      003           3            2            1        

     BAAA052009 - 4 C.D."A. MARIANO" - ANDRIA          ANDRIA                      003           3            2            1        

     BAAA05600L - CD 8° CIRCOLO "ROSMINI"ANDRIA        ANDRIA                      003          10            6            4        

     BAAA059004 - 1 C. D. "D'AZEGLIO"                  BARLETTA                    001           1            0            1        

     BAAA06200X - 4 CD.S.DOMENICO SAVIO BARLETTA       BARLETTA                    001           2            1            1        

     BAAA06400G - 6 C.D."GIRONDI" - BARLETTA           BARLETTA                    001           6            1            5        

     BAAA06500B - "GIOVANNI PAOLO II" - 7 C.D.         BARLETTA                    001           4            3            1        

     BAAA06800V - 1 C.D. "DE AMICIS" - BISCEGLIE       BISCEGLIE                   004           2            0            2        

     BAAA06900P - IICD.PROF.ARC.CAPUTI BISCEGLIE       BISCEGLIE                   004           4            3            1        

     BAAA07100P - 4 C.D. "DON P.UVA" BISCEGLIE         BISCEGLIE                   004           3            2            1        

     BAAA07700N - 2 C.D."V.F.CASSANO" BITONTO          BITONTO                     008           2            1            1        

     BAAA082005 - 1 C.D."MAZZINI" CANOSA               CANOSA DI PUGLIA            002           2            1            1        

     BAAA09700V - 1 C.D. "F.CIFARELLI" - CORATO        CORATO                      005           7            4            3        

     BAAA09800P - 2 CD."FORNELLI" - CORATO             CORATO                      005           2            1            1        

     BAAA09900E - 3 CD."FIERAMOSCA" CORATO             CORATO                      005           2            1            1        

     BAAA102005 - 1 C.D."MAZZINI" GIOIA                GIOIA DEL COLLE             017           2            1            1        

     BAAA107008 - 2° CD "DON S. BAVARO"                GIOVINAZZO                  006           2            0            2        

     BAAA10900X - 1 CD.S.GIOVANNI BOSCO - GRAVINA      GRAVINA IN PUGLIA           007           1            0            1        

     BAAA110004 - 2 C.D."PADRE PIO" - GRAVINA          GRAVINA IN PUGLIA           007           2            1            1        

     BAAA11400B - 1 C.D."DEVITOFRANCESCO" GRUMO        GRUMO APPULA                012           1            0            1        

     BAAA116003 - C.D."MARCONI" LOCOROTONDO            LOCOROTONDO                 018           2            1            1        

     BAAA80000G - C.D. PIETROCOLA - S.M. MAZZINI       MINERVINO MURGE             002           2            0            2        

     BAAA12100E - 2 C.D."VIA NAPOLI" MODUGNO           MODUGNO                     012           3            2            1        

     BAAA124002 - I C.D."M. MONTESSORI"  MOLA          MOLA DI BARI                015           2            1            1        

     BAAA12700D - 1 CD. "MANZONI"  MOLFETTA            MOLFETTA                    006           2            1            1        

     BAAA128009 - 2 C.D."BATTISTI" MOLFETTA            MOLFETTA                    006           3            2            1        

     BAAA129005 - 3 C.D. "S.G.BOSCO" - MOLFETTA        MOLFETTA                    006           3            2            1        

     BAAA130009 - 4 C.D."DON COSMO AZZOLLINI"          MOLFETTA                    006           2            1            1        

     BAAA131005 - 5 CD ROSARIA SCARDIGNO MOLFETTA      MOLFETTA                    006           2            1            1        

     BAAA13500C - 2 C.D."G.MODUGNO"- MONOPOLI          MONOPOLI                    016           1            0            1        

     BAAA136008 - 3C.D."VIA MELVIN JONES"MONOPOLI      MONOPOLI                    016           2            0            2        

     BAAA137004 - 4 CD "CAROLINA BREGANTE"             MONOPOLI                    016           1            0            1        

     BAAA14300B - 1 C.D."GRAMSCI" NOICATTARO           NOICATTARO                  013           2            0            2        

     BAAA14600V - 1 C.D."DAVANZATI" PALO               PALO DEL COLLE              008           5            3            2        

     BAAA158005 - 2 C.D. "S.G.BOSCO"                   RUVO DI PUGLIA              005           3            2            1        

     BAAA16300L - CD 2  "S.F.D'ASSISI"  SANTERAMO      SANTERAMO IN COLLE          017           2            1            1        

     BAAA17200B - CD E. DE AMICIS                      TRANI                       004           4            3            1        

     BAAA173007 - 2 CD."M.PETRONELLI" TRANI            TRANI                       004           1            0            1        

     BAAA17700E - 1 C.D."S.G.BOSCO"  TRIGGIANO         TRIGGIANO                   013           2            0            2        

     BAAA18000A - C.D."P.D.GIANNINI"  TURI             TURI                        018           1            0            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2010-11                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2010                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : BARI                                                  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     BAAA18400N - 1C.D."GIOVANNI 23" VALENZANO         VALENZANO                   013           2            1            1        

     BAAA190001 - 2 C.D. RUTIGLIANO                    RUTIGLIANO                  015           2            1            1        

     BAAA80700A - "QUASIMODO" - "MELO DA BARI"         BARI                        010           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


